

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1.	Виготовлення технічної документації	1	20 000,00	20 000,00
2.	Гібридний інвертор QPV18-3K НМ 2400Вт 24В	1	32 000,00	32 000,00
3.	Акумулятор Challenger A12-200 12V 202Ah	2	15 000,00	30 000,00
4.	Сонячна панель MaxPower MP-280P-60 280W	6	3 300,00	19 800,00
5.	УЗИП для PV систем 2P+/-/PE 200V BC Suntime	1	707	707
6.	Кабель 6,0	100	39,29	3929,99999
7.	Автомат Suntime SL7-63C40DC	1	471,60	471,60
8.	S-рейка	12	200,00	2400,00
9.	Прижим кінцевий 35 мм	14	70,00	980,00
10.	Притиск двосторонній 35мм	8	61,57	492,56
11.	L-кронштейн кріплення до даху	12	74,67	896,04
12.	УМС4 розгалужувач	1	235,80	235,80
13.	Вуличні ліхтарі	5	16 000,00	80 000,00
14.	Вулична лавка	4	2 500,00	10 000,00
	Всього:		76 660,34	201 913,00
Орієнтована вартість проекту				201 913,00